
PORTARIAS Nº 25
de 02 de outubro de 2017

Concede férias.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores de Jardim, no uso de

suas atribuições legais Resolve:

Art. .

 Conceder férias regulamentares à servidora Luciana Tomás Pereira,

lotada no cargo de Agente Administrativo, relativas ao período de 01 de

Outubro de 2016 a 30 de setembro de 2017, bem como revertendo 1/3

(um terço) em numerário, a partir de 20 de Outubro de 2017. 

Câmara Municipal de Jardim, em 02 de Outubro de 2017.

VER. FERNANDO VALÉRIO RAMOS  Presidente do Poder

Legislativo

VER. RENATO MIRANDA MARQUES

2ª Secretária. 

Portarias Nº 25/2017 - 02 de outubro de 2017

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em 


